Catalogo de

Partes

Rastra Aradora Offset Control Remoto
Especial

>> BALDAN






>> BALDAN

* Indice

CRIFE aaeeeeeeeeeeeveveveeeersveveve et s s v vesesessss s s s e s esesessss s s s s asesessssasasasasesessssasasasasasesesssens 4
TOADIQ CRIFE ..ottt ete et tr e se et s et ss e e s ess s et e s s et s s sessasessassens 5-6
Barra de Tiro de Enganche COMPIELO............cuceeeeveeeeceereeeeeeeeereieeeeieeeeiecvesesvesesseveseans 7
REGUIAAOr COMPIELO.......oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et e e et sn e s e sese s 7
MQZG A G RUEHQ .........coeveeeeeeeeeeeeeeeeseetevete e e s s et sse s snasesasesessasessaes 8
CilINAIO HIGIGUIICO. ... estete et r e se s s sse s s e s s ese s asesesesessanes 8
SECCION UO DUSCOS ....evvevveveverereeeeeeeteesveteirevesssese st essssese st essssase st essssssessasessssasessasesens 9
COJINELE AXIQ (ACEITE)......eeeveveeeereeeeeeeeeterseeeste e estee et rev e e ssasessssess s esessase s s asessessasases 10
SISEEMQ NUAIQUIICO. ...ttt et e st s e s et s s sn s sens 10
CAlCOMANIAS = HASEA OAS2023......ooeoeeeeeeeeseeeeeeeeesreeeereetssstsesesesssessssstsssssssssssssssnenssnes 11
CalcoOMANIOS = DESAE 0572023 .....oeoeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeereeeeseetsessestssstsssssstsssssssssssssssssssnes 12

Catalogo de Partes

CRIE03420A(Revisado: 03/2020) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

+ CRI-E

*Itens 1y 2 - Ver pagina 7
*Itens 3y 4 - Ver pagina 8
* |tem 26 - Ver pagina 10

CRIE03420A “



>> BALDAN

« Tabla CRI-E

Catalogo de Partes

v v vy wv wv wv v v
e AR AEEE
& | (Cddigo Descripcion del producto S a8 a|lal&| & (Cddigo Descripcion del producto S| a8 ala
- Flo o ||~ Flo o ||
Mm | | T T Lo TS S R
*1 | 5084010176-0 | Barra de Tiro Completo 1 40 | 5022012501-4 | Armacién trasero izquierdo (Crie-48Dsc) completo 1
*2 15484010122-6 | Regulador Completo 1 41 15022011160-9 | Armacién Delantera Completa(Cri-E 36Dsc) 1
*3 |15204010395-3 | Maza Completo De La Rueda 4 41 15022011128-5 | Armacion Delantera Completa(Cri-E 40Dsc) 1
*4 1 6020055714-2 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 250Mm(Curso) X 570Mm(Cerrado) 2 41 15022011032-7 | Armacién Delantera Completa(Cri-E 44Dsc) 1
5 15252010164-0 | Enganche Trasero Completo Para Rollo 1 41 15022011035-1 | Armacion Delantera Lateral Derecha Completa(Cri-E 48Dsc) 1
6 | 6020058712-2 | Llave P/Tuerca Sextavada 1/2" 1 42 1 5022012497-2 | Armacién trasero (Create-36Dsc) completo 1
7 16020058707-6 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" 1 42 15022012498-0 | Armacion trasero (Crie-40Dsc) completo 1
8 |5138010016-2 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/2" Y Tuerca Parlock 1.1/4" 1 42 |5022012499-9 | Armacion trasero (Create-44Dsc) completo 1
9 |5138010019-7 | Llave P/Tuerca De 1.5/8" 1 42 15022012500-6 | Armacion trasero derecho (Crie-48Dsc) completo 1
10 |5138010031-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.5/8"y 1” 1 43 15022011036-0 | Armacién Delantera Lateral Izquierda Completa(Cri-E48Dsc) 1
11 | 5498010146-3 | Rueda Completa 4 44 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 148164 180|196
12 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 45 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 28 |28 |28 29
13 1 5530012344-8 | Soporte del limpiador 12 46 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 8
14 1 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1 47 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 6
15 |5136012287-9 | Chapa Con Calcomania 1 48 1 6020010268-4 | Anillo De Retencion E-40 G501-040-01 4
16 | 5136013193-2 | Chapa de Apoyo del Cojinete 2 49 1 5348010015-4 | Limitador Completo @42 X 41Mm 2
17 |5080010979-2 | Buje Guia 4 4 1150 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 4
18 | 5432080031-8 | Perno Con Traba @31 X 150Mm Sin La Grasera 1 51 |5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 4
19 | 5530012348-0 | Soporte de Fijacion 1 52 | 5432080010-5 | Perno Con Traba @31 X 100Mm Sin La Grasera 1
20 | 5530014391-0 | Soporte Del Regulacion 1 53 | 6020317485-6 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 4.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
21 |5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacion de los Neuméticos 2 54 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 34
22 |5558010334-0 | Traba Del Piston De 256Mm P/Haste De 02" 2 55 | 6020010723-6 | Abrazadera 21
23 | 5324010060-2 | Guia Del Resorte 1 56 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2" 2
241 6020250575-1 | Resorte Helicoidal @53 X @85 X 265Mm 2 57 |5024010634-2 | Arandela Lisa De 026,8 X §66,5 X 4,75Mm(Zincado) 6
25 | 6020310248-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp 2 58 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 8 8|8 |16
*26| Mangueiras | Sistema hidrdulico 1 59 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
27 | 5352010050-0 | Limpiador Delantero Completo - (Gcrti) 18 |20 | 22 | 24 || 60 | 6020050124-4 | Contraperno 3/8" X 3" 1
28 15352010051-9 | Limpiador Trasero 1912123 | 25| 61 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8
29 | 5432080039-3 | Perno Con Traba 31,5 X 130Mm Sin La Grasera 3 62 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 8
30 |5136013191-6 | Chapa De Fijacién Del Limpiador 37 | 41| 45|49 || 63 |6020317504-6 | Tornillo Cab.Francesa 1/4" X 3/4" 20F Unc Gr2 Rp 2
31 | 5224030018-4 | Distribuidor De Aceite Con 6 Puntas 1 64 | 6020311182-0 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 4" 11F Unc Gr5 Rp-38,TMm 24
32 15080010392-1 | Buje De @32 X @45 X 35Mm 2 2 || 65 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 148164 180|196
33 | 5566010193-3 | Varao De 900Mm Con Tuerca 1 66 | 6020317484-8 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 4" 12F W Gr2 Rp 148164 180|196
34 15566010194-1 | Varilla Del Resorte 1 67 | 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2
35 | 5432010235-1 | Perno De @2" X 220Mm 1 68 | 6020030106-7 | Tuerca @1/2" 12F Nc 1
36 | 5404010523-1 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras 1 69 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X 853,5 X 4,75Mm(Zincado) 6
37 |5530014390-2 | Soporte Del Eje Del Rodeiro 1 70 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2
38 | 5530014547-6 | Soporte De los Limpiadores De 2380Mm 3 71 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 2
38 | 5530014395-3 | Soporte de los Limpiadores 2898mm 1 72 | 5024010447-1 | Arandela Lisa @51,3 X 3100 X 8,00mm 1
38 | 5530012346-4 | Soporte de los Limpiadores 2950mm (CRI-E 44Dsc) 3 73 |5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X §46,5 X 4,75Mm 4
38 | 5530012349-9 | Soporte de los Limpiadores 3430mm (CRI-E 48Dsc) 1 || 74 16020311196-0 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 8
39 | 5530014396-1 | Soporte de los Limpiadores 2688mm 113 75 16020310462-9 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 80Mm 4
39 15530012345-6 | Soporte de los Limpiadores 3160mm (CRI-E 44/48Dsc) 1 | 3 176 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 10

CRIE03420A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla CRI-E

E Codigo Descripcion del producto

Todos
36 Discos
40 Discos
44 Discos
48 Discos

77 | 5136013196-7 | Chapa de Fijacion De las Llaves

78 | 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt
79 | 5432010244-0 | Perno Con Traba @31,5 X 110Mm Sin La Grasera

80 | 5432010028-6 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 75mm

81 16020311081-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5" 11F Unc1A Gr5 Rp 4 4
82 | 6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt

83 |1 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm

84 15024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00Mm

85 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8"
86 | 6020310197-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt

87 |5456010103-4 | Tuerca Hexagonal Especial Con Roscado Trapezional

88 16020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 8
89 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 12
90 | 5566010405-3 | Varilla estabilizadora completa

91 | 6020310608-7 | Pasador Cabina Francesa @1”

92 | 6020390311-4 | Cerradura con Anilla 5,55 X 50mm

93 | 6020310372-0 | Tornillo de cabeza hexagonal M20 X 2,50 X 60 mm

94 1 6020310837-3 | Tuerca hexagonal autoblocante con nailon

95 |6020310205-7 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/8”X 3.1/2” 16F Unc Gr5 Rt

96 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

97 |5024010372-6 | Arandela Lisa @16 X 25 X 6 mm

98 | 6010602543-9 | Brazadera del Soporte del Rodillo

99 | 6020311105-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp

100 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
101 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

102/ 5252010163-2 | Enganche Trasero del Rodillo

103 | 60203504260 | Rueda 10 Lb X 15 X 8F X 203Mm

104/ 6020310413-0 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 10 Telas

105 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16

106 | 5530015272-3 | Soporte de varilla estabilizadora

107 | 5248010021-2 | Respaldo de resorte

108 | 5024010409-9 | Arandela Plana @33 X @76 X 6,30 Mm

109 6020310793-8 | Tuerca Hexagonal 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2”H31.00mm

110/ 5566010400-2 | Varilla de resorte de #1.1/4”x 723 mm

N =N —

— N NNNOY

NAENNNABRRAE SRR AN_CSWEAENNN

CRIE03420A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Barra deTiro de Enganche Completo

Codigo Descripcion del producto

5084010148-4 | Barra de Tiro

5332010059-0 | Conplete Hitch Shackle

5136110042-9 | Chapa Superior Y Inferior de la Barra de Tiro
5040010572-0 | Barra Transversal De Enganche

6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp
60203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm
6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial
6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp

10 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm
11 | 6020010424-5 | Arandela De Presién 1.1/4" Media Industrial

12 15136013514-8 | Chapa de Enganche de la Cadena

Voo ~NoU s wN = |tem

— g = = = = = Todos

Codigo Descripcion del producto

5484010120-0 | Regulador Con Cable

5484010125-0 | Regulador R.01.1/4" Unc Derecho X 200Mm

5484010126-9 | Regulador R.#1.1/4" Unc Izquierda X 200Mm

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5136013518-0 | Chapa de Regulacién (Derecha)

5136013517-2 | Chapa de Regulacion (Izquierda)

6020010291-9 | Anillo De Retencion I-50 G502-050-01

6020350896-7 | Rotula Radial C/Anillo Raspador De 31,8 X #50,8 X 35Mm(Rr 35 Ma 2Ar)

o ~NouvswN = tem
N = = = = =) Todos

CRIE03420A



Catalogo de Partes >> BALDAN

wv
° Maza de Ia Rueda E Cédigo Descripcion del producto "g
1 15204010379-1 | Maza Completo De La Rueda 1
2 16020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2" 1
3 16020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 4
4 16020312019-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 7/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 4
5 15232011200-1 | Eje del Rodado 1
6 |5024010401-3 | Arandela Lisa De §26 X @ 53 X 4,75Mm 1
7 |6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 1
8 |5096010047-3 | Tapa De La Maza 1
9 |5204010380-5 | Maza De La Rueda 1
10 | 6020350312-4 | Retenedor @63,00 X @110,00 X 13,00Mm 1
11 |6020350875-4 | Rodamiento K-2780 / K-2720 (Fag) 1
12 |6020350874-6 | Rodamiento K-3780 / K-3720 (Fag) 1
13 | 6020310427-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Fosfatizado)(Recartilhado) 8
14 | 6020310811-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.24,00Mm 8
15 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
oo L] y L] “w
¢ Clllnd ro H Idrau I ICO 5 Codigo Descripcion del producto 'E
Kit de sellado LENIORS
- 1 Junta estandar 2500-3000 2
2 Anillo guia W2-3500-500 (@3.1/2" x 1/2") 1
o) 3 Junta torica 2-126 (©26,57 x @3,53mm) 1
o 4 1003341 Junta tdrica 2-338 (978,74 x @5,33mm) 2
o 0 5 Parback 8-338 2
E x 6 Anillo guia 6W8-1875-495 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
N 9 7 Junta B 1870-1625-3758 (01,5/8" x 32" x 3/8") 1
o Z 1 8 Rascador D-1625 1
Q w - 16020190195-5 | Reparacién de Leniors Jodo J003341 1
- -
X

Para reemplazar piezas, verifique en la camisa del ci-
lindro: el cédigo Baldan, el codigo y nombre del fa-
bricante y la fecha de fabricacién.

CRIE03420A “



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Seccion de Discos . RERE
2| (Codigo Descripcion del producto S5 & 838
- Flo o g x®
Mm | | |
1 15368010879-6 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 262Mm C/Proteccion P/Eje 01.5/8" 12116 | 16 | 16
2 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 24132132 32
3 15024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X §46,5 X 4,75Mm 24 132132 32
4 15024010366-1 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8" 6|88 8
5 |5024010365-3 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De #1.5/8" 6 8 88
6 | 2770430273-3 | Disco Concavo Dentado 28" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 36 | 40 | 44 48
6 | 2771470273-0 | Disco Concavo Dentado 30" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 36 | 40 | 44 | 48
6 | 2769470273-8 | Disco Concavo Dentado 26" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 36 | 40 | 44 | 48
6 | 2770470273-1 | Disco Concavo Dentado 28" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 36 | 40 | 44 | 48
6 | 2769430273-0 | Disco Concavo Dentado 26" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 36 |40 | 44 | 48
7 15136013650-0 | Chapa De Traba Tornillo Del Cojinete 24132132 32
17 8 16020311191-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 24132132 32
| 9 | 5558010096-0 | Traba De La Tuerca Del Eje 12116 16 | 16
i 10 | 5120010043-7 | Separador De 262Mm P/Eje De #1.5/8" 1917|2125
11 | 5456010072-0 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Chave 69Mm Altura 44Mm (Especial) 12116 16 | 16
12 1 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 12116 | 16 | 16
13 1 5024010367-0 | Arandela Lisa De @43 X @78 X 3,00Mm 12116 |16 | 16
14 15232011106-4 | Eje @1.5/8" X 1528Mm 5/113]|7
14 | 5232011105-6 | Eje #1.5/8" X 1810Mm 1 111
14 | 5232011110-2 | Eje 31.5/8" X 1262Mm 7 4
15 1 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 1216 | 16 | 16
16 | 2765430273-7 | Disco Concavo Dentado 22" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1
16 | 2767430273-3 | Disco Concavo Dentado 24" X 6,00 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1
16 | 2767470273-1 | Disco Concavo Dentado 24" X 7,50 Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1
17 | 3965410262-0 | Disco Especial 22”X 4,75 (/3 Dentado Ag Rd 1.5/8” Afiladura Externa 1
17 | 3967430273-1 | Disco Especial 24" X 6,00 (/3 Dentado Ag Rd 1.5/8" Afiladura Interna 1
18 |1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 24132132132

*|tem 1 - Ver pagina 10

CRIE03420A “




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Cojinete Axial (Aceite)

Codigo Descripcion del producto

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020190125-4 | Junta Sextavada De 143 X @113 X 1/64"

5368010877-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial C/Proteccién(Baldan)
6020010297-8 | Anillo De Vedaccion Axial De @77 X #93Mm

6020350074-5 | Rodamiento 32212

5080010680-7 | Buje Del Cojinete

5538014642-7 | Tapa Del Cojinete

5024010480-3 | Arandela Concava (Cojinete Especial Baldan)

10 | 5024010479-0 | Arandela Convexa (Cojinete Especial Baldan)

11 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

12 16020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt

13 |5080010751-0 | Buje(Cojinete Especial)

14 | 5464010106-0 | Proteccion Del Cojinete

15 15081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

10

v N As wN = |tem
N=SNBR R oo = oo o Todos

« Sistema hidraulico

Codigo Descripcion del producto

5372011047-0 | Manguera #3/8" X 4000mm Con 1Tcg E 1Trf Con acoplamiento répido macho
6020250964-1 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2200mm C/1Tcg E 1Trg

6020250948-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2100mm (/1Tcg E 1Trg

6020251005-4 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1900mm C/1Tcg E 1Trg

6020250936-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1800mm (/1Tcg E 1Trg

5372011040-3 | Manguera @3/8" X 9000mm Con 2Trf Con acoplamiento rdpido macho

> — = = =~ Todos

s wN = [tem

CRIE03420A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

Codigo Descripcion del producto

« Calcomanias - Hasta 04/2023

6020071348-9 | Calcomania Cri-E Baldan (650 X 70Mm)

5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)
6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

— — =~ Todos

& w = ltem

CRIE > >> BALDAN

Item 1

0 élea hidraulico trabalha soh lta prassao, &
pode penetrar na pele, causando graves

+Mantenha-se sempre longs dos
elementas ativos da miguina (disces),

os mesmos sio aflades e podem ‘ entade de
provocaracldentes. < 2 50 b indicios

Ao proceder quelquer servigo nos
discos ultilize luvas nas maos.

A ATENGAO ‘ A CAUTION |AATENC!ON

bt
A\ ATTENTION A\ ATENCION A\ ATTENTION A\ ATENCION S BREIRHES TUBEIEATE RIBRISUE EE
-Keep away from the active elements of | -Mantengase slempre a distancia de los +El acsite hidrulica trabaja a alta presion y | *The hydraulic il operates under high IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
the machine (disc blades), they ars | discosdelamaquina, los mismos estam Altiie Sk i Tt O o R i e ) E APERTES OS AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
ket e e e G e e S e e T PARAFUSOS THE BOLTS DALY |  DIARIAMENTE
e e e R S S | o e R DIARIAMENTE
manes.. hidriulicas alivie la presion de| circuito. hases. SU200708868
[tem 2 Item 3 ltem 4

CRIE03420A n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias-Desde 05/2023

Codigo Descripcion del producto

6020095955-0 | Emblema 70 X 132,6mm

6020079261-3 | Calcomania Cri-E (120 X 1950mm)

6020079262-1 | Calcomania Cri-E (120 X 1330mm)

6020079264-8 | Calcomania Baldan (85 X 500mm)

6020079263-0 | Calcomania Cri-E (85 X 500mm)

6020079200-1 | Calcomania Linterna Derecha (70 X 310mm)

6020079201-0 | Calcomania Linterna Izquierda (70 X 310mm)

6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195mm)

5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)
5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)

Swvo~NauswN = tem

N U P i Y Todos

>> BALDAN

Item 2
/—®'—\ /—@/—\
>> BALDAN CRI-E >> BALDAN CRI-E
ltem 3 Item 4 Item 5
A\ ATENGAO A\ ATENGAO
= . i el e e e . e s
A ATENGAO ‘ A CAUTION | A ATENCION o mesmos 430 s1sios < podr < ot
provocar acidentes. consarvagao das manguairas se ha indicios
LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL Pl G S e L e e bl
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE = fLdlced bty pastbao o kot :
E APERTES 0S AND TIGHTEN LOS TORNILLOS A\ ATTENTION A\ ATENCION A\ ATTENTION A\ ATENCION
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE =Keep away from the active elements of | -Mantengase slempre a distancia de los. +El accito hidsulica trabaja 2 alta presion y | «The hydraulic oil operates under high
DIARIAMENTE the machine [disc blades), they are | discosdelamaquina, los mismos estam e s, e (el ek :’I::E:::‘Lm:g:ﬂ:mﬁ'::":ﬂtgwn:m:
Er—) sharp and may cause accidents. filad ueden provecar acc e ealfy mdl) b sty H
Gigee N e e et periodesmerie o estds | L o o e,
Item 8 slements, use safoty gloves. an los discos. use guantes e las Al hehil e emser it A A ::'::5“‘;”:"9;::“":“t"'::"m"’““hfd"l‘::ll‘;:
Item 7 el hidraulicas alivie la presion del circuito. RS EER|
Item 8 Item 10

CRIE03420A







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	 Calcomanias - Desde 05/2023
	Calcomanias - Hasta 04/2023
	Sistema hidráulico
	Cojinete Axial (Aceite)
	Sección de Discos
	Cilindro Hidráulico
	Maza de la Rueda
	Regulador Completo
	Barra de Tiro de Enganche Completo
	Tabla CRI-E
	CRI-E

